Como contraprestación por la prestación del Servicio 
descrito en el presente Contrato, el Banco pagará al Proveedor, de conformidad con 
los términos estipulados en la sección "Calendario de Pagos" de los Términos de 
Referencia y el valor total del presente Contrato no superará los USD$103,500.00, 
ciento tres mil quinientos dólares americanos. El monto total máximo del Contrato 
incluye los costos tanto de los servicios como de los gastos. El Proveedor supervisará 
sus costos por servicios y gastos asociados al Servicio de forma que no superen el valor 
total del Contrato.

[...]

conjunto de intervenciones de proyectos de movilidad urbana de 
conformidad con su SDP de fecha 27 de mayo-6 mayo y con nuestra propuesta. 
Por medio de la presente remitimos nuestra propuesta, técnica y de precios en 
documentos separados.       

Nuestra propuesta de precios adjunta es por la cantidad de ciento tres mil 
quinientos dólares americanos. (103.500 US$), incluyendo todos los 
impuestos que correspondan.      

Nuestra propuesta de precio será obligatoria para nosotros sujeta a las 
modificaciones que resulten de las negociaciones del contrato, hasta la 
expiración del período de validez de la propuesta, es decir, antes de la fecha